

	+ Kr.	÷ Kr.
Af Breinholt, Harald Hansen, Møgen og Mourier-Petersen:		
12) Position 37: „35“ ændres til: „50“	172,500	
(Betages dette Forslag, sker en tilsvarende Ændring i Positionerne 46, 55, 74, 102, 113, 117, 128, 157 og 162.)		
Af Udvalget:		
13) Position 43 b. affattes saaledes:		
„Almindelige Flasker; Ballonflasker samt alle Arter Glas og Kar, som Mælkekar, hørende til Grøntglasfabrikationen, Kolber og Retorter, Glasagpander, Patentglas til Fyr og Slibe, Telegraf-flasker 1 Pd. 2 Dre.“		
Position 44 affattes saaledes:		
„— alle andre, som hørende under Hvidtglasfabrikationen; herunder usfarvede og farvede Medicinflasker og Glas, saavel almindelige som med Glasprop eller med indbrændt Skilt, Karaffer og alle andre usfarvede og farvede Flasker og Kar, saavel almindelige som pressede og slebne 1 Pd. 12 Dre.“	16,800	
14) Position 45: „ 8 Dre“ forandres til: „fri“		1,000
15) Position 47: „10“ rettes til: „5“		1,500
Af Udvalget med Undtagelse af Breinholt, Hasle og Rammeskov:		
16) Position 57: „20“ ændres til: „30“	7,500	
— 58: „10“ — „15“	3,500	
— 59: „4“ — „6“	21,500	
Af Hasle og Rammeskov:		
17) Position 62: „12“ ændres til: „fri“		1,145,000
— 63: „5“ — „fri“		1,700
— 64: „13“ — „fri“		
Af Udvalget med Undtagelse af Hasle og Rammeskov:		
18) Position 64: „13“ ændres til: „16“		
Af Udvalget med Undtagelse af Fallesen, Hasle og Rammeskov:		
19) Position 65: Efter „Kakaobønner“ indskydes „raa“;		
Position 66: Efter „Desl“ indskydes „brændte og rensede Kakaobønner“; hvorhos „25“ ændres til: „30“	880	
Af Udvalget:		
20) Position 69: „Friktionsfyrtikker“ udgaar, og „10“ ændres til: „50“	44,000	
21) Position 77: Ordene: „eller med“ udgaa, hvorimod tilføjes: „Med Hammer fortolkes de som disse“		
Af Brasch, Breinholt, Harald Hansen, Møgen, Mourier-Petersen:		
22) Position 79: Der sættes „“ efter „100 pCt.“, og Resten af Stykket tilligemed Undtagelsen under 2 udgaar.		